YACTbH I

EAUHOIO KAJIEHOAPHOIO NMNAHA

MeXpernoHarbHbIX, BCEPOCCUNCKUX U MeXAYHaPOAHbIX (DUSKYIbTYPHbIX
MepPOnpUATUIA N CNOPTUBHBIX MeponpusaTui Ha 2021 roga,
yTBepXAeHHOro npmkazoMm MunHcnopta Poccum ot 17 gekabps 2020 r. Ne 937

No HaumeHoBaHue CnopTUBHOIO MeponpuaTus Cpoku MecTo npoBegeHus
CMB (non, Bo3pacTHasi rpynna) nposeaexns (cTpaHa (-bl), cyobekT P, ropos)
EKM (avcumunnuHa, nporpammay (cropTuBHas 6a3a, LeHTp)

Kon-so
y4-0B
(ven.)



lNo

OcHoBHoOM cocTaB
38782 YEMIMUOHAT POCCUU

MYX., XeH. .

KOMHagHble COpeBHOBaHUA npenBapreanbm aTan

01.02.2021
30.04.2021
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Mo MecTy HaxoXAEHNA YHaCTHUKOB

220



38781

38780

38800

38801

38796

38797

38803

38802

38808

38804

38785

38783

38805

*

*

YEMMNUOHAT POCCUM

MYX., )eH. .

napHble COpeBHOBaHUS!

YEMMNUOHAT POCCUM

XKEH. .

NWYHbIE COPEBHOBAHMS
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUS
MyX. .

NWYHbIE COPEBHOBAHMS

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUS
MYX., )eH. .

JINYHble COpeBHOBaHUA

YEMMUOHAT OANTbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAIIbHOIO OKPYTA

MYX., XEH. .

napHble cCopeBHOBaHUSA

YEMMNUOHAT OANTbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYIA

MYX., XEH. .

JIN4Hbl€ COpEeBHOBaHUA

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., )eH. .

JINYHble COpeBHOBaHUA

BCEPOCCUWCKVUE COPEBHOBAHUA

MYX., XKEH. .

NNYHbl€ COPEBHOBAHUA

YEMIMUOHAT YPAINbCKOIO ®EAEPAIIBHOIO OKPYTA
MYX., XeH. .

NNYHbl€ COpEBHOBaHUA

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA

MYX., XEH. .

JNIN4YHbIE COpEeBHOBAHUSA

KYBOK POCCUU
MYX., XEH. .

NINYHble COpeBHOBAHUA

YEMMUOHAT POCCUU
MYX., XKEH. .

KOMHafHble COpeBHOBaHWUS uHan

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., )eH. .

JNIYHblE COpEeBHOBaHUA

19.02.2021
24.02.2021

21.02.2021
24.02.2021

21.02.2021
24.02.2021

06.03.2021
08.03.2021

23.03.2021
26.03.2021

26.03.2021
29.03.2021

16.04.2021
19.04.2021

23.04.2021
26.04.2021

01.05.2021
31.05.2021

14.05.2021
17.05.2021

01.06.2021
09.06.2021

01.06.2021
09.06.2021

12.06.2021
17.06.2021

Ctp. 163 n3 702

Poccus
CaHkT-NeTepbypr r. CaHkT-NeTepbypr

Poccuna
Cankr-lNeTtepObypr r. CaHkr-lMeTepbypr

Poccus
CaHnkr-NeTtepbypr r. CaHkT-NeTepbypr

Poccuna
CaHkr-lNeTepbypr r. CaHkr-MNeTepbypr

Poccusa
Xa6apoBckuit kpait r. XabapoBck

Poccus
Xa6apoBckui kpaiu r. XabapoBck

Poccusa
CaHkT-lNeTep6ypr r. CaHkT-MeTepbypr

Poccus
Pecn. TatapcTaH r. Kasanb

Poccusa
CseppanoBckas o6n. r. Ekatepun6ypr

Poccus
Pecn. TatapcTaH r. KazaHb

Mo Ha3HaveHuo

Mo Ha3HaveHUo

Poccus
Pecn. TatapcTaH r. KasaHb

80

30

50

50

50

50

50

50

50

50

100

30

50



38799

38793

38794

38795

38806

38784

38807

*

KYBOK POCCUU
MYX., )eH. .

napHble copeBHOBaHUA

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUSA
MYX., XEH. .

napHble CopeBHOBaHNA

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., )eEH. .

JINYHblE COpEeBHOBaHUA

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUS
MYX., )eH. .

NWYHbIE COPEBHOBAHMS
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUS
MYX., )eH. .

NWYHbIE COPEBHOBAHMS

YEMMUOHAT POCCUHU

MyX. .

NWYHblE COPEBHOBAHMSA

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., )eH. .

JINYHble COpeBHOBaHUA

MonogexHbi (pe3epBHLIA) cocTaB

38790

38798

38791

38792

38809

*

NEPBEHCTBO POCCUM

Manbymkn, gesouku ao 9 net, 9-11 net

KOMaHAHbIe COPEBHOBaHWSA MpeaBapuTenbHbI aTan

YEMMUOHAT OANbHEBOCTOYHOIO ®EAEPANIBHOIO OKPYTA

IOH-lUK, AeB., man., ages. go 9 ner, 9-11 net, 12-15 ner, 16-19 net

JIMYHblE COpeBHOBaHUA

NMEPBEHCTBO POCCUU
Manbyvkn, gesodkn ao 9 ner, 9-11 ner

KOMaHAHble COpeBHOBaHWUS uHan

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA
IOH-WK, AeB., Man., aes. Ao 9 nert, 9-11 nert, 12-15 net, 16-19 net

JINYHble COpEBHOBaHUA

NMEPBEHCTBO NMPUBOJIXCKOIo ®EAEPANBHONO OKPYrA
IOH-LUW, A€eB., Man., ages. Ao 9 net, 9-11 net, 12-15 nert, 16-19 net

JIMYHbIE COpPEeBHOBaHUA

12.06.2021
11.07.2021

30.06.2021
03.07.2021

30.06.2021
05.07.2021

27.08.2021
30.08.2021

08.10.2021
11.10.2021

11.11.2021
22.11.2021

17.12.2021
20.12.2021

01.02.2021
30.04.2021

22.03.2021
25.03.2021

01.06.2021
09.06.2021

28.06.2021
02.07.2021

08.10.2021
11.10.2021
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Mo MeCTy HaxoxaeHus y4aCTHUKOB

Poccuna
Xa6apoBckui kpau r. XabapoBck

Poccus
XabGapoBckum kpaw r. XabapoBck

Poccuna
Pecn. Kapenus r. MeTtpo3saBoack

Poccusa
CaHkT-lNeTepbypr r. CaHkT-lMeTepbypr

Mo Ha3Ha4YeHuo

Poccusa
CaHkT-lNeTep6ypr r. CaHkT-MeTepbypr

Mo Ha3Ha4YeHuo

Poccusa
XaGapoBckui kpau r. XabapoBck

Mo Ha3HavyeHuU

Poccusa
XabapoBckui kpau r. XabapoBck

Poccusa
Pecn. TatapcTaH r. KaszaHb

40

30

50

50

50

60

50

100

70

40

80

50



38789

38788

38787

38786

NEPBEHCTBO POCCUU
1oHoLLK, AeByLlkn 16-19 net

NN4YHblE COpEeBHOBaHUA

NEPBEHCTBO POCCUM
IOHOLWN, AeBylikn 12-15 neT
NUYHbIE COPEBHOBaHUS
NEPBEHCTBO POCCUM
Manbuuku, gesodkn 9-11 net

JINYHblE COpEeBHOBaHUA

NEPBEHCTBO POCCUM
Manb4mKk1, 4eBoYkn 4o 9 net

JINYHble COpeBHOBaHUA

Nonbdg

OcHOBHOU cocTaB

41611

41617

41610

41612

41613

41614

41615

41616

*

TM U MEXXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

KEeH. .

TPEHUPOBOYHOE MEPOIMPUATUE

MYX., FOHNOPbI, FOHUOPKM .

TPEHUPOBOYHOE MEPOIMPUATUE

MYX., )XEH., OH-Pbl, FOH-KW, IOH-LUW, AEB. .

TM U MEXXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA

XKeH. .

T™ U MEXXAYHAPOJOHBIE COPEBHOBAHUA

XKeH. .

TM U MEXXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

XKeH. .

T™M U MEXXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA

XKEeH. .

MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

XKeH. .

04.11.2021
08.11.2021

04.11.2021
08.11.2021

04.11.2021
08.11.2021

04.11.2021

08.11.2021

04.03.2021

10.04.2021

06.03.2021
18.03.2021

09.03.2021
23.03.2021

10.04.2021
17.04.2021

17.04.2021
24.04.2021

24.04.2021
01.05.2021

01.05.2021
09.05.2021

09.05.2021
18.05.2021
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Mo Ha3HavyeHuUo

Mo Ha3HavyeHUO

Mo Ha3Ha4yeHuo

Mo Ha3HaveHUo

IOAP

WUcnanusa

Poccus

KpacHogapckuit kpa# r. FeneHaxuk

IOAP

IOAP

IOAP

OAP

OAP

30

60

60

60

23



